
＜弊校での新型コロナウイルス感染拡大防止対策について＞ 
 

平素よりご利用いただき誠にありがとうございます。 

弊校では現在、以下の通り新型コロナウイルス感染拡大防止対策を実施し、

レッスンを再開しております。 

皆様により安心して教室にお越しいただけるよう努めて参りますので、 

何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

①検温の徹底 

※帝国ホテルタワー入口でのチェックに加え、弊校入室時に実施 

※37.5度以上のスタッフ、講師、受講生様の入室を禁止 

 

②アルコール消毒液で手指の消毒の徹底 

 

③手洗い・うがい（うがい薬常備） 

 

④マスク（マウスシールド）着用強化 

 

⑤教室、共有スペースの消毒の徹底 

 ※各ブースに除菌シート常設により、消毒の徹底と強化 

 

⑥体調不良者の報告、医療機関受診 

 

 

皆様にはいつもと変わらず、有意義なレッスンをご提供できる様、 

講師・スタッフ一同、今まで以上に気を引き締めて対応させていただきます。 

何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

 

TLI日本中国語センター 東京校 


